Tempus Open - David Engstrom

David Engstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:01.61 AQUA-poang: 475 Datum: 2020-09-20 Tavling: Speedo

Swim 2020

Tid

01:05.12

01:05.20

01:05.28

01:05.71

01:06.33

01:07.09

01:07.48

01:08.32

01:08.93

01:09.18

01:09.40

01:10.04

01:10.51

01:16.48

01:18.74

01:21.11

01:26.61

01:27.79

01:27.95

01:28.17

AQUA
402
410
399
400
389
376
369
356
347
344
340
330
325
254
233
213
175
168
167

166

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-06

2016-10-15

2017-10-21

2016-09-11

2016-10-22

2016-09-11

2016-05-01

2016-02-07

2015-11-14

2015-09-06

2015-09-06

2016-01-30

2015-09-20

2015-04-12

2014-11-09

2014-10-11

2014-05-10

2013-11-23

2014-01-25

2014-09-20

Tavling

DM/JDM VSSF 25m 2018
DM/JDM VSSF 25m 2016

UGP 1 2017

ARENA USO 2016

UGP 4

ARENA USO 2016

Stora Varplasket

NUSS Aldre

Sum-Sim Region 5 VSSF 2015
ARENA USO 2015

ARENA USO 2015

UGP1

Sandaredssprinten 2015
Stora och Lilla Varplasket
Sum-Sim Region 5 VSSF 2014
UGP 4

Varsimiaden Final 2014
Hostsimiaden VSSF

UGP 1

Sandaredssprinten 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294741
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294741&amp;event=53&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294741&amp;event=53&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294741&amp;event=53&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294741&amp;event=53&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

